
COMUNANZA AGRARIA DI AFRILE  

 

Deliberazione Consiglio di Amministrazione 

N.     03                                                                            Addì 25/11/2021 

OGGETTO: APPROVAZIONE LISTA UTENTI DELLA COMUNANZA. 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì VENTICINQUE del mese di NOVEMBRE in 

Afrile alle ore 19,00 e nella sala delle adunanze presso la sede sociale. Convocato il 

Consiglio di Amministrazione per determinazione del Presidente, risultano presenti i 

Sigg.: 

COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

- LINI Giancarlo; X  

- LINI Armando; X  

- LINI Luciano X  

- LINI Gianfranco X  

- LINI Francesco X  

Considerato che il numero dei presenti è legale il Sig. LINI Giancarlo assume la 

Presidenza ed apre la seduta alla quale assiste il Segretario Sig. GALLI dott. Marco 

Vinicio. 
IL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 11 del 16/10/2020, 

esecutiva con la quale veniva approvata, la lista degli utenti composta da n. 11 utenti 

nel seguente elenco: 

1)Antonelli Sabatino; 2) Lini Giancarlo ; 3) Lini Gianfranco ; 4) Ficarelli Rita; 5) 

Lini Luciano; 6) Barchetti Domenica; 7) Berardi Rosangela; 8) Lini Mariano, 9) 

Antonelli Angela, 10) Antonelli Alessandra, 11) Lini Lucia. 

Atteso che 

NON sono intervenute variazioni alla lista suddetta; 

risulta necessario procedere alla approvazione annuale della lista degli utenti; 

Dopo breve discussione; 

Con votazione unanime resa nelle forme e modi di legge 

DELIBERA 

 APPROVARE nell’elenco che segue la lista degli utenti: 

1)Antonelli Sabatino; 2) Lini Giancarlo ; 3) Lini Gianfranco ; 4) Ficarelli Rita; 5) 

Lini Luciano; 6) Barchetti Domenica; 7) Berardi Rosangela; 8) Lini Mariano, 9) 

Antonelli Angela, 10) Antonelli Alessandra, 11) Lini Lucia. 

 DI EVIDENZIARE che relativamente agli utenti di cui sotto sono state espresse 

deleghe permanenti da parte degli utenti in favore delle persone a fianco indicati: 

1) Ficarelli Rita in favore di Lini Armando; 

2) Barchetti Domenica in favore di Mattioli Maurizio; 

3)  Berardi Rosangela in favore di Lini Francesco. 

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 

 Di pubblicare all'albo la presente deliberazione. 

 Di evidenziare che a norma della L.r. n. 5/2008 il Controllo Regionale  è stato 

abolito. 



COMUNANZA AGRARIA DI AFRILE  

 

IL PRESIDENTE                                                                    IL SEGRETARIO  

LINI GIANCARLO                                                     dott Galli Marco Vinicio 

 

____________________________________________________________________ 

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

Valtopina lì .............. 

   IL SEGRETARIO                                                                                                     

  dr. Marco Vinicio Galli                                                                                                   
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'Albo Pretorio dal 

giorno di          al giorno di      e che nessun reclamo pervenne a questo Ufficio. 

 Afrile  lì ..........                        IL SEGRETARIO                                                              
 


